
Amper Market, a. s.
Antala Staška 1076/33a
140 00 Praha 4

T: +420 225 282 792
E: info@ampermarket.cz
www.ampermarket.cz

IČ: 241 28 376
DIČ: CZ241 28 376

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, 
vložce číslo 17267.

Amper Market, a. s.
Antala Staška 1076/33a
140 00 Praha 4

T: +420 800 701 313
E: info@ampermarket.cz
www.ampermarket.cz

IČ: 241 28 376
DIČ: CZ241 28 376

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, 
vložce číslo 17267.

Amper Market, a. s.
Antala Staška 1076/33a
140 00 Praha 4

T: +420 800 701 313
E: info@ampermarket.cz
www.ampermarket.cz

IČ: 241 28 376
DIČ: CZ241 28 376

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, 
vložce číslo 17267.

Silová elektřina Regulované platby za dopravu elektřiny

Obchod
Jističe Distribuce Ostatní služby Konečná cena

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem (4)
Cena 

za 1 MWh
Cena 

za 1 MWh

Cena 
za 1 A 

za 
měsíc

Cena za 
odběrné 

místo 
za měsíc

Celková 
pevná cena 

za měsíc

(3+4+11)

Celková 
cena 

za MWh 
VT

(1+5+7+8+9)

Celková 
cena 

za MWh 
NT

(2+6+7+8+9)
Produkt

Odpovídající 
distribuční 

sazba

Cena  
za 1 MWh

Cena  
za měsíc

do
 3x10 A

od
 3x10 A

od
 3x16 A

od
 3x20 A

od
 3x25 A

od
 3x32 A

od 
3x40 A

od
 3x50 A

nad 
3x63 A

nad 
1x25 A

VT
(1)

NT
(2)

Pevná cena 
za měsíc (3)

do
 1x25 A
včetně

do
 3x16 A
včetně

do
 3x20 A
včetně

do
 3x25 A
včetně

do
 3x32 A
včetně

do
 3x40 A
včetně

do
 3x50 A
včetně

do
 3x63 A
včetně

za každý 
1 A

za každý 
1 A

VT
(5)

NT
(6)

Systémové 
služby
(7)

Daň
z elektřiny
(8)

*
POZE 1 
(9)

**
POZE 2
(10)

OTE 
a ERÚ
(11)

BASIC 24
D01d

960,00
(1 161,60)

-
25,00

(30,25)

5,00 8,00 10,00 12,00 15,00 19,00 24,00 30,00 0,48 0,16 2 070,02
-

93,94 28,30 495,00 18,01 4,90

25,00 
(30,25)

+ 
měsíční
plat za 

rezervovaný
příkon
podle 

jmenovité
proudové 
hodnoty 
hlavního

jističe
umístěného

před
elektroměrem

+
4,90

(5,93)

3 647,26
-

(6,05) (9,68) (12,10) (14,52) (18,15) (22,99) (29,04) (36,30) (0,58) (0,19) (2 504,72) (113,67) (34,24) (598,95) (21,79) (5,93) (4 413,18)

D02d
34,00 55,00 68,00 86,00 109,00 137,00 171,00 215,00 3,42 1,14 1 646,83

-
93,94 28,30 495,00 18,01 4,90 3 224,07

-
(41,14) (66,55) (82,28) (104,06) (131,89) (165,77) (206,91) (260,15) (4,14) (1,38) (1 992,66) (113,67) (34,24) (598,95) (21,79) (5,93) (3 901,12)

AKU
D25d

1 135,00
(1 373,35)

715,00
(865,15)

25,00
(30,25)

45,00 72,00 91,00 113,00 145,00 181,00 227,00 285,00 4,53 1,51 1 607,38 72,22 93,94 28,30 495,00 18,01 4,90 3 359,62 1 404,46

(54,45) (87,12) (110,11) (136,73) (175,45) (219,01) (274,67) (344,85) (5,48) (1,83) (1 944,93) (87,39) (113,67) (34,24) (598,95) (21,79) (5,93) (4 065,14) (1 699,40)

D26d
85,00 136,00 170,00 212,00 272,00 340,00 425,00 535,00 8,49 2,83 587,52 72,22 93,94 28,30 495,00 18,01 4,90 2 339,76 1 404,46

(102,85) (164,56) (205,70) (256,52) (329,12) (411,40) (514,25) (647,35) (10,27) (3,42) (710,90) (87,39) (113,67) (34,24) (598,95) (21,79) (5,93) (2 831,11) (1 699,40)

ELEKTROMOBIL D27d
1 045,00

(1 264,45)
700,00

(847,00)
25,00

(30,25)
45,00 72,00 91,00 113,00 145,00 181,00 227,00 285,00 4,53 1,51 1 607,38 72,22 93,94 28,30 495,00 18,01 4,90 3 269,62 1 389,46

(54,45) (87,12) (110,11) (136,73) (175,45) (219,01) (274,67) (344,85) (5,48) (1,83) (1 944,93) (87,39) (113,67) (34,24) (598,95) (21,79) (5,93) (3 956,24) (1 681,25)

KOMBI D35d
1 080,00

(1 306,80)
835,00

(1 010,35)
25,00

(30,25)
99,00 159,00 199,00 248,00 318,00 397,00 497,00 626,00 9,93 3,31 238,08 72,22 93,94 28,30 495,00 18,01 4,90 1 935,32 1 524,46

(119,79) (192,39) (240,79) (300,08) (384,78) (480,37) (601,37) (757,46) (12,02) (4,01) (288,08) (87,39) (113,67) (34,24) (598,95) (21,79) (5,93) (2 341,74) (1 844,60)

TOPENÍ
D45d

1 045,00
(1 264,45)

890,00
(1 076,90)

25,00
(30,25)

113,00 181,00 226,00 283,00 362,00 452,00 566,00 713,00 11,31 3,77 238,08 72,22 93,94 28,30 495,00 18,01 4,90 1 900,32 1 579,46

(136,73) (219,01) (273,46) (342,43) (438,02) (546,92) (684,86) (862,73) (13,69) (4,56) (288,08) (87,39) (113,67) (34,24) (598,95) (21,79) (5,93) (2 299,39) (1 911,15)

D57d
100,00 160,00 200,00 250,00 320,00 408,00 610,00 893,00 68,96 22,99 141,60 120,10 93,94 28,30 495,00 18,01 4,90 1 803,84 1 627,34

(121,00) (193,60) (242,00) (302,50) (387,20) (493,68) (738,10) (1 080,53) (83,44) (27,82) (171,34) (145,32) (113,67) (34,24) (598,95) (21,79) (5,93) (2 182,65) (1 969,08)

TOPENÍ 22 D56d
1 035,00

(1 252,35)
890,00

(1 076,90)
25,00

(30,25)
113,00 181,00 226,00 283,00 362,00 452,00 566,00 713,00 11,31 3,77 238,08 72,22 93,94 28,30 495,00 18,01 4,90 1 890,32 1 579,46

(136,73) (219,01) (273,46) (342,43) (438,02) (546,92) (684,86) (862,73) (13,69) (4,56) (288,08) (87,39) (113,67) (34,24) (598,95) (21,79) (5,93) (2 287,29) (1 911,15)

VÍKEND D61d
1 080,00

(1 306,80)
860,00

(1 040,60)
25,00

(30,25)
17,00 26,00 33,00 41,00 53,00 66,00 83,00 104,00 1,65 0,55 2 676,95 123,98 93,94 28,30 495,00 18,01 4,90 4 374,19 1 601,22

(20,57) (31,46) (39,93) (49,61) (64,13) (79,86) (100,43) (125,84) (2,00) (0,67) (3 239,11) (150,02) (113,67) (34,24) (598,95) (21,79) (5,93) (5 292,77) (1 937,48)

Ceny produktů Amper Market, a.s. včetně regulovaných cen za dopravu elektřiny a daně z elektřiny   Tento ceník platí pro zákazníky z distribuční oblasti E.ON Distribuce, a.s.

Ceník 2017 - domácnosti

Kontaktujte nás: 
info@ampermarket.cz nebo na bezplatné telefonní lince: 800 701 313

Náklady na upomínky Zákazníka za prodlení s platbou splatných úhrad či záloh 
za sdružené služby dodávky elektřiny budou Zákazníkovi účtovány paušální 
částkou ve výši 300 Kč za prodlení s každou jednotlivou platbou. Jiné náklady 
budou Zákazníkovi účtovány paušální částkou ve výši 500 Kč za každý jednotlivý 
případ. V případě že skutečné náklady Amper Market významně přesáhnou 
paušální částky uvedené v tomto odstavci, má Amper Market nárok na náhradu 
škody přesahující uvedené paušální částky. 

Vysvětlivky: 
VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif, MWh = megawatthodina (1 MWh = 1 000 kWh). 

Ceny účinné od 1. 1. 2017 jsou uváděny v Kč bez DPH (v závorce orientační ceny s DPH). Aktuální sazba DPH je 21 %.
Podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba.

(*)  Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie se odvozuje na základě jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem. U všech 
distribučních sazeb činí 18,01 Kč/A/měsíc (sloupec 10).  Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek této ceny.

(**) Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem částky 
495 Kč/MWh (sloupec 9) a celkového odebraného množství elektřiny z distribuční soustavy v odběrném nebo předávacím místě za fakturované období.


